
 

 

2020 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

       シュルケ ジャパン合同会社 

東京都港区港南 2－16－1  

代表 黒田 龍 

 

シュルケ・ジャパン（Schulke Japan）合同会社設立について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり  

厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、Schulke & Mayer 社（ドイツ本社）の日本支社として本年 6 月よりシュルケ・ジャパン

合同会社を設立致しました。日本においては日本エア・リキード社の医療衛生事業部として 2015 年

に Johnson & Johnson 社より手指衛生関連製品を承継し、医療機関向けの感染対策製品を提供して 

参りました。 

 

国内においては、日本のパートナー企業とタッグを組み、製品開発・国内製造・流通を通して 

日本における感染対策のサポートをさせて頂いております。引き続き、感染対策に少しでも貢献でき

るよう安心してお使い頂ける製品・サービスを提供して参ります。 

 

なお現時点では、上記合同会社設立に伴う変更点（販売元、製品のご注文、製品名称お問い合わせ

窓口等）は一切ございません。 

 

今後も当社への変わらぬご愛顧ご用命を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 シュルケ・ジャパン合同会社 

108-0075 東京都港区港南 2-16-1 品川イーストワンタワー 7 階 

Tel: 03-6894-3335 

                       https://schuelke.jp/ 

 


